2025年5月13日

各 位

会 社 名  ニ チ ハ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長   吉 岡 成 充

    （コード番号 7943 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先  取締役専務執行役員  小 島 一 行

（ＴＥＬ 0 5 2 ‐ 2 2 0 ‐ 5 1 1 5）

役 員 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、2025 年5 月13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たのでお知らせします。

なお、正式には2025 年6 月26 日開催予定の定時株主総会ならびに同総会終了後の取締役会において決

定される予定です。

記

 １．取締役の異動

  (1) 新任取締役候補者

氏  名 新  役  職 現 役 職

河内 一弘 取締役 常務執行役員 常務執行役員

    (2) 退任予定取締役

氏  名 現  役  職 備 考

小島 一行 取締役 専務執行役員 専務執行役員の職を継続予定

２．監査役の異動

    (1) 新任監査役候補者

氏  名 新  役  職 現 役 職

篠田 菊弘 監査役（常勤） 参与、財務部長

(2) 辞任予定監査役

氏  名 現  役  職 備  考

柴田 佳寛 監査役（常勤）

以  上